
ÂRÁCrlil

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

t
V

RELATORIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNIco No í1oo32o23RP
Processo Administrativo No 1 1.003/2023-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAll\,4UNDO ALEX BARROSO FERREIRA

Data de Publicaçáo. 1610612023 09:42:41

LOTEl.LOTEl

28t06t2023 09:07t41 CtMENCoL CONSTRUÇoES E SERVTÇOS

vALlDo 5,4oo,ooo.00

2E nd zo?3 oà $i Ái euror-oc çô úÉàc roDEGau-iô§E-
LOCAÇoES ETRELT

yÁ1r00 2,000,000,00

2E106t2023 09t12126 CTMENCOL CONSTRUÇoES E SERVTÇOS

vÁLrDo 2,'180,000.00

2A10A12023 0S.13t12 MARIA GOMÊS DOS SANTOS

VALIDo

28/06/2023 09r07:il1

VALIDO 7,066,930.10 28/06/2023 09:'16:10 LC CO[,4ERClO DE BRINQUEDOS EIRELI

vÁLrDo

't,999,999.00

28/06/2023 09:15:29 LÇ COMERCIO DE BRINOUEDOS EIRELI

vÁLroo 2,026,800.00

2,026,000.00

28/06/2023 09:16:36 Crr,rÉNCOL CONSTRUÇÔE§ F SERMêOS

vÁLrDo 2,íoo,ooo.oo

28/0612023 09:21:0'l OMEGA OISÍRIBUIoORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

vÁLroo 2,o2s,ooo.oo

28í06/2023 09:2/í:08 CTMENCOL CONSTRUÇoES E SERVTÇOS

vÁLroo 2,ooo,ool.oo

28/06/2023 09:07:il1 Ol\4EGA DISTRIBUIDORA OE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

vALrDo 7,066,520.00

28/06/2023 09:07:iíí PAULO ZIOBER - EQUIPAMENTOS
MEIALURGICOS LTDA

vÁLrDo 5,3iís,íoo.oo

2810612023 09107,.11 INCA ESTRUTURAS METALICAS CONSTRUÇÃQ
E URBANIZAÇÃo LTDA

vÁLrDo

MAR A GOMES DOS SANTOS

10,200,s00.00

2E106/2023 09:07:41 COMERCIAL ELLEN LTOA-ME

vALrDo 11,268,'160.00

2810612023 09107'.41 JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR-LTDA

vÁLrDo 15,653,350.00

24n612023 09t27112 AUTOLOC COMERCIO DE VEICULOS E
LocAÇôEs ETRELT

vALtDo í,460,000.00

2A10612023 09121t42 MARIA GOMES DOS SANTOS

vALrDo 1,500,000.00
2810t12023 09'.12.t'3 MARIA GOMES OOS SANTOS

vÁLrDo
28/06/2023 09:28:33 LC CO[,lERClO DE ERINQUEDOS EIRELI

28106/2023 09:í7:í0 COMERCIAL ELLEN LTOA-ME

VÁLIDÔ

28/06/2023 09:23:07 INCA ESÍRUÍURAS METALICAS CONSTRUÇÃO
E URBANIzAÇÃo LTDA

vÁLrDo g,sgg,ooo.oo

28/06/2023 09:23:3S COMERCIAL ELLEN LTDA-ME

vÁLrDo

28106/2023 09:31:í3 MARIA GOMES DOS SANTOS

vÁLroo

2El06/2023 09:28:,|:} OMEGA DISTRIBUIOORÂ DE PRODUTOS
9,999,990.00 ALIMENTICIOS LTDA

vÁLrDo

1,890,000.00

1,980,000.00

zsloorrbzg og:go:r6 çiuerucol ionsrirúçôÊ§E sERVrços
vÁLtoo 1,779,ooo.oo

LOTE3.LOTE3

2810612023 09].07 t41 WP OO BRASIL NEGOCIOS EI\,IPRESARIAIS
LTDA

vALrDo 8,000,000.00

28/06/2023 09:07:4'l MARIA GOMES DOS SANTOS

vÁLrDo 834,444.50

5,345,090.00 u411s6

9,390,'132.50

5,100,000.00

28/06/2023 09:3'l 146 Ol\4EGA DISTRIBUIDORA DE PRODUÍOS
ALIMENÍICIOS LTDA

vALrDo 6,900,000.00

LOTE2.LOTE2 28/06/2023 09:07:41 PSP NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS
EMPRESARIAIS LTOA

28/06/2023 09:07:41

vÁLrDo

LC COMERCIO DE BRINOUEDOS EIRELI VÁLIDo 8,645,450.00

3,73,í,0OO.OO 2A10612023 09t07111 LC COI,IERCIO DÊ ERINQUEDOS EIRELI

2A10612023 09t07 141

vÁLrDo

JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR. LTDA VÁLIDO 2,005,000.00

12,268,000.00 2410612023 09107141 JU LIO CESAR GASPARINI J UNTOR - LTDA

5,745,000.00

3,680,1í2.00 28/06/2023 0Si07:ití COI\,4ERClAL ELLEN LTDA-i!4E

28/0612023 09:07:4í MARIA GOMES DOS SANTOS

vÁLtDo

vÁLrDo

28/06/2023 09:07:,íí OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALII.íENTICIOS LTDA

vÁLtDo 3,675,600.00

Gerado em: 17lOBl2O23 09:12:12

28/0612023 09:07:4í OMEGA
ALIMENTICIOS LTDA

VALIDO

vÁLrDo 2,253,800.00

r$\
S3,1,350.00

'l de3



,<ír rl- .
/t ', '\

[:',,/]r'r,\
l- t\V
\i

\ "' . ',

\ . \'

Ài'T ÀIÂCÀ1I

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

2A106t2023 09,07 tl1 CTMENCOL CONSTRUÇôES E §ERV|ÇOS 28/0612023 09:07:41

vÁLrDo 2,soo,ooo.oo vALtDo

crMENcoL coNsrRUçóEs E sERVtÇos
't0,500,000.00

28106/2023 0g:13:00 Cfl\4ENCOL CONSTRUÇôES E SERVIÇOS

vÁLrDo Eso,ooo.oo

2810612023 09:14:1í MARIA GOMES DOS SANTOS

vÁLrDo 834,300.00

28/06/2023 09:'17:16 LC COMERCIO DE BRTNOUEDOS EtREL|

vÁLrDo i,g8o,ooo.oo

AUTOLOC COI\,4ERCIQ DE VEICULOS E2a10612023 09t07141
LocAÇóES EtRELT

VÁLIDo 2,700,000,00

28/06/2023 09:14:59

VÁLIDo

crMENcoL coNsrRUÇôEs E sERVtÇos

2,900,000.00

2A10612023 09117 t17

vÁLrDo
cIMENcoL coNsTRUÇÔES E §ERVIÇo§

2,800,000.0028/06/2023 09:20:06 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME

vÁLrDo 28/06/2023 09:17:53

VÁLIDo

IMARIA GO|\.llES DOS SANTOS

2,690,000.00
't,956,690.00

28/06/2023 09:21r36 WP DO BRASIL NÉGOCIOS E[4PRESARtAtS
LTDA

vÁLtDo
2810612023 09117 t57

s,ooo,ooo.oo vÁLrDo

LC COI\4ERCIO OE BRINOUEDOS EIRELI

6,920,200.00

EMPRESARIAIS LTDA

vÁLrDo

28/06/2023 09:23:35 PSP NEGOCIOS E El\4PREENDtt\4ENTOS 2A10612023 09122t26 OMEGA OISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

834,ooo.oo vALrDo 6,920,100.00

28,06/2023 09:28:sE AUTOLOC COMERCIO OE VEICULOS E
LOCAÇÔEs EIRELI

vÁLrDo 1,93o,ooo.oo

28/06/2023 09:23:í MARIA cOMES OOS SANTOS

vALrDo 833,900.00

28/06/2023 09:23:57 WP DO BRASIL NEGOCIOS EMPRESARIAIS
LTDA

vÁLtDo
28106/2023 09:29r'19 MARIA GOI\4ES DOS SANTOS

834,250.00 vÁLrDo 2,500,000.00

EMPRESARIAIS LTOA

vÁLrDo

2810612023 09124t26 PSP NEGOCIOS E El\,4PREÉNDlt\4ENTOS 2El06/2023 0S:3í:25 CTMENCOL CONSTRUçoES E SERVTÇOS

vALrDo 2,3oo,ooo.oo

1010712023 10t07132 OMEGA 0ISTRIBUIoORA 0E PROOUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

vÁLrDo s,so8,ooo.oo

LOTE5.LOTE5

750,000.00 28i06i2023 09r07:4í MARTA GOÀrES DOS SANTOS

2,535,428.00

10,500,000.00

28/06/2023 09:07:41 LC COMERCIO DE BRINQUEOOS EIRELI

vALtDo /í,620,000.00

2a10612023 09107 t11 PSP NEGOCIOS E EI/PREENDIi.TENTOS

833,000.00

2810612023 09124140 PSP NEGOCIOS E EI\,4PREENDII,ENTôS
ÊMPRESARIAIS LTDA

vÁLrDo 832,000.00

2A10d2023 09|25.15 MAR|A GOMES DOS SANTOS

vÁLrDo

28i06/2023 09r26:'!9 WP DO BRASIL NEGOCIOS EMPRESARTATS vÁLroo
LTDA

vÁLrDo
2810ô/2023 09:07r41 WP DO BRASIL NEGOCIOS EMPRESARTATS

778,090.00 LTOA

28/06i2023 09:26:19 PSP NEGOCIOS E El\.4PREENDIÀ,4ENTOS vALroo
EMPRESARIAIS LTDA

vÁLrDo 734,607.90

2810612023 09127100 OMEGA DISTRIBUlDÕRA OE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

vALrDo 790.000.00
EMPRESARIAIS LTDA

vÁLlDo 11,790,500.00
28/06'2023 09:28:38 CTMENCOL CONSTRUÇôES E SERVTÇOS

vÁLrDo
2ANAI2O2' OE§7141 COIúERCIAL ELLEN LTDA.ME

vÁLrDo
795,000.00

3,204,000.00
2810612023 09149112 PSP NEGOCIOS E EMPREENDIL4ENTOS

26/06/2023 09:07:,11 JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR - LrDA
vÁLtDo i7,oío.ooo.oo

EMPRESARIAIS LTDA

vÁLrDo 730,000.00

LOTE 4. LOTE 4
28/06/2023 09:07:4.t Ch ellCOr- CONSInÜçÔeS e Senvrços
vÁLrDo 5,ooo,ooo.oo

2810Í'12023 09107 t1'l MARIA GOMES DOS SANTOS

vALrDo
2810612023 09107141 OMEGA DISTR|BUtDORA DE PRODUTOS

7,23í,848.00 ALtMENTtCtOS LÍOA
vÁLlDo28/0ô/2023 09:07:,(í OMEGA DISTRIBUIDORA DÊ PRODUTOS

ALIMENTICIOS LTDA

vÁLtDo 7,223,100.00

2810612023 09,07|41 LC COMERCIO OE BRTNOUEDOS EtRELt

vÁLrDo 9,62t,ooo.oo

Gerado em: 1710812023 O91212

2,535,250.00

28/06/2023 09:í í:30 Cll\ ellCOl- CONSTÉUçÔeS e SeevrÇOS
vALtDo 2,s4o,ooo.oo

2El06/2023 09:í5:53 MARIA

vÁLrDo 2,535,200.00

2de3

DOS SANTOS



ÁnrcÀrr

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

)+51. \
U

/,
,

t
v

28/06/2023 09:18:2,1 LC COMERCIO DE BRINOUEDOS EIRELI

vÁLroo 2,975,000.00

28/06/2023 09:19:23 COMERCIAL ELLEN LTOA.ME

VÁLIDo

2810612023 09:23:12 PSP NEGOCIOS E Et/PREENDIIIENTOS

2,970,900.00

2,534,100.00

2,095,000.00

d\

EMPRESARIAIS LTDA

VÁLIDO

2a1061202109t23t30 l\,lARlA GOMES DOS SANTOS

vÁLtDo 2,$4,ooo.oo

28/06/2023 0s:23:31 WP DO BRASIL NEGOCIOS EMPRESARIAIS
LÍDA
VÁLIDo 2,535,000.00

28106/2023 09:25:3, WP DO BRASIL NEGOCIOS EMPRESARIAIS

VÁLIDO

281oG12023 09.28,17 MARIAGOMES OOS SANTOS

VALIDO

2,218 ,400 .00

1,900,000.00

28/06/2023 09r26:56 PSP NEGOôlOS E El\,4PREENDIMENTOS

2,097,475.90

24t0612023 09t27'.30 Ol\4EGA DISTR BUIDORA DE PRODUTOS

2,281,885.50

?a1o612023 09i27i37 CTMENCOL CONSTRUÇÔES E SERVTÇOS

vAlDo 2,3sg,ooo.oo

28/06/2023't5:3,t:14 PSP NEGOCIOS E ENIPREENDIl\,4ENTOS

EMPRESARIAIS LTDA

VÁLIDO

ALII\4ENTICIOS LTDA

VÁLIDO

EMPRESARIAIS LTDA

VÁLIDO

Gerado em: 1710812023 09:12:12 3de3


